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*Seans öncesi bilgileri TSİ 16.00’a göre verilmiştir.

✓ Çin’de gerçekleşen Ulusal Halk Kongresi’nde
yetkililer, yıllık bazda %5’lik ekonomik büyüme
hedefi açıkladı. Geçtiğimiz yılki hedef ile aynı
olan bu yılın büyüme hedefi; IMF, Dünya
Bankası ve piyasadaki %4,6 yönündeki
medyan beklentinin üzerinde görünüyor. Son
dönemdeki kötü makro ekonomik koşulların
etkilerinin geçeceğine ve teşvik paketlerinin
etkisine yönelik hükümet tarafındaki iyimser
beklentiyi yansıtan bu hedef, piyasa
katılımcılarını yeteri kadar etkileyememiş
olacak ki; hisse piyasalarında sınırlı bir yükseliş
görülürken, Çin cephesindeki talep
beklentilerinin fiyatlamalarında oldukça etkili
olduğu petrol ve bakır emtialarında haber
etkisiyle herhangi bir güçlü yükseliş
kaydedilmedi.

✓ Tesla, Şubat ayında Çin Binek Araç Derneği
verilerine göre yıldan yıla %19’luk bir düşüşe
tekabül eden ve Aralık 2022’den beri en düşük
hacme işaret eden; 60.365 adet Çin’de imal
edilen araç satışı gerçekleştirdi. Bu veri,
şirketin son birkaç çeyrekte elektrikli araç
pazarındaki rekabette geri kalmamak adına
gerçekleştiği fiyat indirimlerinin gözle görülür
bir olumlu etki yaratmadığını gösteriyor. Fiyat
indirimleriyle birlikte kâr marjları daralan
Tesla’nın, hasılatı da böylece güçsüz kalmış
oldu. Tesla’nın Çin pazarındaki en büyük rakibi
BYD’nin satışlarında da benzer bir şekilde fiyat
indirimlerine rağmen yıldan yıla %37’lik düşüş
yaşandı. Dolayısıyla bu verilere elektrikli araç
pazarında genel bir talep eksikliğinin sebep
olduğu söylenebilir. Tesla (NASDAQ: TSLA)
seans öncesi işlemlerde %2,32 ekside.

✓ Araştırma kuruluşu Counterpoint’in verilerine
göre, Apple’ın Çin’deki iPhone satışları
2024’ün ilk 6 haftasında yıldan yıla %24 düşüş
gösterdi. Apple’ın rakibi Huawei’nin bu
dönemdeki satışları ise %64 artış olarak kayda
geçti. Çin’in akıllı telefon pazarında Apple’ın
payının geçtiğimiz yıldaki %19’dan %15,7’ye
gerilediği görülüyor. Karşılaştırmalı satışlarda
ise Apple ikinci sıradan dördüncü sıraya
gerilemiş durumda. Diğer taraftan Apple’ın en
büyük iPhone montajcısı Foxconn, Şubat ayı
hasılatında yıldan yıla %12,33’lük bir düşüş
açıkladı. Apple (NASDAQ: AAPL) seans öncesi
işlemlerde %2,10 ekside.

✓ Jetblue Airways ve Spirit Airlines; 3,8
milyar$ büyüklüğündeki birleşme
görüşmelerini, yasal ve düzenleyici engellerin
zorlayıcı olduğu gerekçesiyle dün sonlandırdı.
Hatırlamak gerekirse; geçtiğimiz haftalarda bir
yargıç, anlaşmanın rekabete zarar vereceğine
ve bilet fiyatlarının yükselmesine sebep olarak
yolcuları mağdur edeceğine kanaat getirmişti.
Benzer şekilde, geçtiğimiz senelerde American
Airlines’ın Northeast ve Jetblue ortaklığının da
Adalet Bakanlığı tarafından engellendiğini
görmüştük. Rekabeti önleyici düzenlemeler ve
iptal olan anlaşmaların özellikle son ABD
hükümetiyle birlikte daha da arttığına şahit
oluyoruz.Jetblue Airways (NASDAQ: JBLU) ve
Spirit Airlines (NYSE: SAVE) seans öncesi
işlemlerde sırasıyla %0,07 ve %1,04 ekside.
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✓ Federal Havacılık Yönetimi (FAA)
denetçilerinden bir tanesi, Alaska Air
seferlerinden birinde havada kapı açılması
kazasına ilişkin; Boeing’in imalat kalite
standartlarına uymadığını ortaya çıkardı. FAA,
şirketin ilgili kazadaki 737 MAX uçaklarının
üretim genişletmesini durdurdu ve denetim
bulgularını 90 gün içinde ele alacak bir
düzeltici eylem planı sunma zorunluluğu
getirdi. Hatırlamak gerekirse Boeing,
önceliklerinin bu sorunu çözmek olduğunu
dile getirerek 2024 yılında yönelik finansal
öngörü yayınlamamıştı. Diğer taraftan
American Airlines ise 2011 yılından beri en
büyük siparişi olacak şekilde 85 adet Boeing
737 MAX 10 ve 175 adet çeşitli Airbus ile
Embraer modellerinden sipariş verdi.
American Airlines’ın CFO’su güncel
soruşturmalara rağmen Boeing’e
güvendiklerini ve şirketin Airbus’a önemli bir
alternatif olduğunu söyledi. Boeing (NYSE:
BA) seans öncesinde %0,07 ekside.

✓ Advanced Micro Devices’ın ABD ihracat
sınırlandırmalarına uyum sağlayabilmek adına
modifiye ettiği yapay zeka çipleri, işlemcilerin
hala çok güçlü olduğu gerekçesiyle ilgili
düzenleyici kurum tarafından reddedildi. Çin
hükümetinin askeri donanımlarını
güçlendirme amacıyla yeni ABD teknolojilerini
satın almasını engellemeyi amaçlayan son
ihracat düzenlemelerinin bir parçası olarak;
AMD, ürünlerini Çin'e ihraç edebilmek için
Ticaret Sanayi ve Güvenlik Bürosu'ndan lisans
almak zorunda. Advanced Micro Devices
(NASDAQ: AMD) seans öncesi işlemlerde
%1,68 ekside.
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Son Kapanış

Piyasa Değeri

52 Hafta En Yüksek

52 Hafta En Düşük

50 Günlük Fiyat Ort.

200 Günlük Fiyat Ort.

52 Haftalık % Getiri

S&P500 52 Haf. % Getiri

Ortalama Hacim

F/K

PD/DD

FD/FAVÖK

51,96$ 

25,88 Milyar$

61,15$

43,22$

50,18$

49,72$

%14,25

%28,71

2,94 Milyon

12,56

1,27

6,92

Hissenin Fiyat Grafiği

Analistlerin Hedef Fiyatları

Yatırım Kuruluşlarının Öneri Trendi

Minimum

51,00$
Maksimum

64,91$
Ortalama

100,18$

Şirket Profili ve Finansal Bilgiler

Teknik Görünüş
Yükselen dip görüntüsü oluşturarak 200 günlük 

ortalaması üzerine atan AEM, 50,00$ yatay trend 

direncini aştı. 50,00$ altında zarar kes çalıştırmak 

kaydıyla, 55,60$ ve 58,00$ dirençleri hedeflenebilir.

Agnica Eagle Mines; Kanada, Meksika ve Finlandiya’da

madenleri bulunan bir altın üreticisidir. Şirket gümüş,

bakır ve çinko madenciliği de yapsa da hasılatının

%90’dan fazlası altın faaliyetlerinden gelmekte.

Şirket 15 Şubat’ta yayınlanan 4Ç23 bilançosunda,

geçen yılın aynı dönemine göre %26,8 artışla 1,76

milyar$ hasılat ve %50 artışla 0,57$ kazanç elde etti,

böylece şirket 2023 mali yılını %15,4 artışla 6,63

milyar$ hasılat ve 2,24$ kazanç ile tamamladı (2022

HBK: 2,29$.)

Şirket 4Ç23’te, 4Ç22’ye kıyasla %13 artışla 903.208 ons

altın üretimi gerçekleştirdi, böylece 2023 yılı toplam

altın üretimi %9,6 artışla 3,43 milyon onsa yükseldi.

Enflasyon etkisiyle ons başı altın üretim maliyetinin 4.

çeyrekte %3,1 artışla 861$’a yükseldiği görülüyor. Buna

karşın artan üretim hacmi ve sermaye ihtiyacının

azalmasıyla her şey dahil üretim maliyetinin ons

başına 1.231$’dan 1.227$’a gerilemesi olumlu.

Altın fiyatlarındaki artışa paralel olarak genişleyen

maden marjlarının yanında artan satış hacimlerinin

etkisiyle şirket 4Ç23’te %45 artışla 842,5 milyon$

FAVÖK elde etti. 4Ç22’de %37,2 seviyesinde olan

FAVÖK marjının normalleşerek %46,2’ye genişlediği

görülüyor.

Şirketin 4. çeyrekte 302 milyon$ serbest nakit akışı

elde etmesi ve 2023 mali yılını 1,09 milyar$ serbest

nakit akışı ile tamamlaması olumlu. (2022’de 577

milyon$ serbest nakit akışı elde etmişti.)

Şirket yönetimi 2024 yılında 3,35 – 3,55 milyon ons

altın üretimi yapmayı, ons başı maliyetin 875$ – 925$,

her şey dahil altın üretiminin ons başı 1,179$

seviyesinde olmasını bekliyor.
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Mart Vadeli Bakır Sözleşmesi
10 günlük ortalamanın ve yükselen trendin alt
bandının kesişim seviyesi olan 3,83$ seviyesinin
son günlerde destek bölgesi olarak çalıştığı
görülüyor.

Sözleşmede kısa pozisyon açmak için 50 günlük
ortalamanın belirlediği 3,81$ altında kapanış
beklemek gerekir. 3,81$ altında 3,85$ üzerinde
zarar kes çalıştırmak koşuluyla 3,74$ hedefli kısa
pozisyon alınabilir.

Sözleşmede uzun pozisyon açmak için ise 3,90$
üzerinde kapanış beklenmesi gerektiğini
düşünüyoruz. 3,90$ üzerinde 3,83$ altında zarar
kes çalıştırarak 3,98$ hedefli uzun pozisyon
alınabilir.

5 Mart 2024

Geçen hafta ABD tarafından gelen PCE verisi
sonrası dolar endeksindeki zayıflık EUR/USD
paritesinde yukarı yönlü hareketi beraberinde
getirdi. Bu hafta Powell tarafından gelecek
açıklamalar , Perşembe günü Avrupa Merkez
Bankasının faiz kararı, ECB başkanının yapacağı
konuşma ve Cuma günü açıklanacak olan ABD
tarım dışı istihdam verisi dolar endeksinde ve
dolayısıyla EUR/USD paritesinde yönün tayini
konusundaki belirleyici gelişmeler olacak.

Sözleşme 28 Aralık – 14 Şubat düşüşünün fibo
seviyelerini destek ve direnç olarak test ediyor.

Grafikte görüldüğü üzere düşen trendin üzerinde
fiyatlamaların kısa vadeli pozitif etkiyi devam
ettirebileceği görüşündeyiz. Sözleşme fibo 0,382
seviyesine denk gelen 1,0887$ üzerinde kapanış
yaparsa, 1,0853$ stop seviyesi olmak koşuluyla
1,8870$ hedefli uzun pozisyon alınmasını
öneriyoruz.

Sözleşmede fibo 0,236 seviyesine denk gelen
,aynı zamanda 200 günlük üstel ortalamanın
geçtiği 1,0819$ seviyesi çok önemli bir destek.

Sözleşme 1,0891$ altında kapanış yaparsa,
1,0860 stop seviyesi olmak koşuluyla 1,0756$
seviyesi kar al olmak üzere 1,0709$ hedefli kısa
pozisyon alınmasını öneriyoruz.

Mart Vadeli EUR/USD Sözleşmesi
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